คุณภาพชีวิต                       กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะ
ชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงินจำนวน 1,150 บาท (หนึ่งพัน
หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

-  ค่าวัสดุโครงการ      จำนวน 1,150 บาท 

รวมทั้งสิ้น 1,150 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 อสม. 
 7.2 กลุ่มศส.ปชต.ตำบลไผ่หลวง 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจำปี 2568 

8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอำเภอตะพานหิน